ہم واپس غوازی پہنچ کر 10 یوم ہی گزرے تھے کہ اچانک اطلاع ملی کہ آپ اس جہان ناپائیدار کو خیر باد کہ چکے ہیں۔ زمین پاؤں تلے سے سر کرنے لگی۔ صبح تک سارے جماعتی حلقوں میں کہرام مچ چکا تھا۔ بہر حال یہ عالم باعمل اور پیارو محبت کا پیکر 16 مارچ 2002ء بمطابق یکم محرم الحرام 1423 ہجری بروز ہفتہ شام تقریباً سات بجے اسلام آباد میں آپ کے نتیجے عبدالرحمن عثمانی اور عبدالستار سلفی وغیرہ کے ہاں سے عالم جاودانی کو روانہ ہو گئے۔ **انا لله وانا اليه راجعون** ✽ جب یہ روح فرسا خیر اسلام آباد اور راولپنڈی میں پھیل گئی تو راتوں رات، احباب جماعت اور آپ کے عزیز و اقارب اور